
   
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Michelangelo  Buonarroti” 

Via Velio Spano, 7 – 09036 Guspini (VS) Cod. fiscale  82002450920 – Cod. Min. CAIS009007 
E-Mail: cais009007@istruzione.it - Web: http://www.iisbuonarrotiguspini.edu.it/  - Tel.  0709783042 - Fax 0709783373 

                                               Sede Associata: Via Velio Spano 7  09036 Guspini (SU) – Cod. Min. CATD00901D 
Sede Associata: Via  Svezia 10  09038 Serramanna (SU) – Cod. Min. CATF 00901Q  Tel 070 9139916 – Fax 070 9131170 

________________________________________________________________________________ 
 
Circ. n. 192                                          Guspini,  29/04/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto personale A.T.A. – 

individuazione personale soprannumerario per l’A.S. 2020/21. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il CCNI sulla mobilità sottoscritto in data 6 marzo 2019; 
Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020; 
Esaminata  la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio 
  
                                                                                                       DISPONE 

 
 in data odierna la  pubblicazione all’albo dell’istituto, della graduatoria provvisoria ai fini dell’individuazione degli 
eventuali soprannumerari del personale A.T.A. A.S. 2020/21: 
 

- COLLABORATORI SCOLASTICI 
- ASSISTENTI TECNICI 
- ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
Si precisa che la graduatoria analitica è a disposizione degli interessati per eventuali chiarimenti, previo 
appuntamento da concordare presso gli uffici di segreteria. 
 
Ai sensi dell'art. 45 c. 7 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla Mobilità per il triennio 
2019/2021 sottoscritto in data 6 marzo 2019, avverso la predetta graduatoria è consentita la presentazione 
di motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione 
all'indirizzo email cais009007@istruzione.it 
 
                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                  Mauro Canu 
 

 “Firma autografa sostituita da indicazione a  stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.L.vo n. 39/93” 

 

Al Personale A.T.A. 
Al Sito WEB 
All’Albo Pretorio 
Sede di Guspini - Serramanna 






